6  
Org.

4. vó - lu - it so - lis pres - by - te - ris, qui bus - sic  
5. ris ter - mi - num. O res mi - rá - bi - lis: man - dú - cat

1. om - ni - a, cor - da, vo - ces et ó - pe - ra.  
2. gí - ti - ma pris - cis in - dúl - ta pát - ri - bus.  
3. vás - cu - lum; om - nes ex e - o bí - bi - te.

10  
Org.

4. cón - gru - it, ut cu - mant et dent cé - te - ris.  
5. Dó - mi - num ser - vus pau - per et hú - mi - lis.  
7. A - - - a - - - men.

6. Te, trina Déitas únaque, póscimus; sic nos tu vísitas sicut te cólimus; per tuas sémitas duc nos quo téndimus ad lucem quam inhábitas. (Amen.)

§: Hymnus autor: St. Thomas Aquino.